Pe3ysibTaTu OH-J1aliH ONUTYBAHHS HAYKOBO-NEJATOTIYHUX NMPANiBHUKIB 11010
BHYTPIIIHHOT0 3a0e3neyeHHs AKocTi ocBiti B HYL3 Ykpainn

OnuTyBaHHS MpoBeieHo B ciuHi 2022 poKy, B ONMUTYBaHHI NPUHHSIN y4acTh
135 HaykoBO-TIeIarOriYHKUX MpalliBHHUKA.

1. Kadeapa, Ha aKin Bu npautoete € BUNYyCKOBOIO?

B Hi mTak

2. Alkuin y Bac 3aranbHuUi A0CBiA, BUKNA[aUbKOI AiANbHOCTI?

16,3%

B [lo 5 pokis
14,1% H 5-10 pokis
™ 10-20 pokis

B binbwe 20 pokis

38,5%




3. HaBuyanbHi npumileHHA 06nagHaHI CydacHOK MyNbTUMELiINHO
TeXHiKO0 Ta A03BONAIOTb NPOBOAUTU 3AHATTA 3 BUKOPUCTAHHAM
iHHOBaLiMHUX TeXHoNOoTriN

B Tak

B Hi

W YacTtkoBO

4. fl 3apoBoneHuii(a) piBHem iHpopmaLiMHOT NiATPUMKM OCBITHbOTO
npouecy i HAayKoBO-A0CAIAHULbKOI BiANbHOCTI

9,6%

1,5%

HTak

m Hi

M YacTkoBO

88,9%




5. fl 3apoBoneHunit piBHem B3aemogii 3006yBayiB BULLOT OCBITH i
HayKOBO-NeAaroriyHoro cKkAagy B OCBiTHbomy npoueci

B Tak
B Hi

W YacTtkoBO

6. B yHiBepcuTeTi peanisyeTbca NpUHLUN CTYAEHTOLEHTPU3IMY

1,5%
HTak

| Hi

W YacTtKkoBO




7. HayKoBO-neAaroriyHi NpauiBHUKMU NPUIAMalOTb y4acTb Y
nepioguuHoMy nepernagi ocBiTHix nporpam (OCBiTHIX KOMNOHEHTIB)

0,7% 2,2%

HTakK

mHi

M YactKkoBo

97,1%

8. B yHiBepcuTeTi 34ilACHIOETbCA coliaNnbHA NiATPMMKA Ta
CTUMYANIOBAHHA AiANbHOCTI HAYKOBO-NeaarorivHMX npauiBHUKIB?

B TakK
m Hi

M YacTtkoBo




9. HayKoBo-negaroriyHi NpayiBHUKN MalOTb MOX/IUBICTb BTi/IEHHA
iHiLiaTMB WOA0 NOKpaLLeHHA AKOCTi OCBiTU B YHiBepcuTeTi?

8,1%

3,7%

B Tak

B Hi

M YactkoBo

10. HayKoBo-neparorivyHi NpauiBHUKN MalOTb MOXAUBICTb
niasuwysaTtu cBiii npodeciiiHnit piseHb?
7,4%
1,5%

B Tak

| Hi

M YacTKkoBo

91,1%




11. Ha 6asi yHiBepcuTeTy NpoBoAATbLCA KOHPepeHLii, meToaNYHi
cemiHapwm, AKi cnpuaoTb npodecintHomy po3BUTKY Ta BAOCKOHA/IEHHIO
neaaroriyHoi MancTepHoCTI?

4,4%

1,5%

HTak
mHi

W YacTtkoBO

94,1%

12. B yHiBepcuTeTi 3anpoBaAKYETbCA NONITUKA aKaAeMiYHOI
[obpouecHocTi B 0cBiTHbOMY npoueci?

0,7%_1,5%

W Tak
HHi

W YacTtKkoBO

97,8%




13. B yHiBepcuTeTi XKiHKM | HONOBIKM MalOTb PiBHi MOXAUBOCTI
npodeciiiHoro 3poctaHHA Ta ¢axoBoi camopeanisauyii??
5,29
0,7%_>?%

B Tak

mHi

W YacTKkoBo

94,1%




